
                                                                                                                  
UCHWAŁA NR VI/30/2011    

RADY GMINY BIELSK PODLASKI   
z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 
 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457;    z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz.1055,  Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1241; z 2010 r. 
Nr 238, poz.1578, Dz. U. Nr 257, poz.1276)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 1.000 zł (słownie: jeden 

tysiąc złotych) Powiatowi Bielskiemu z przeznaczeniem na pomoc w sfinansowaniu 
funkcjonowania Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim. 

        2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie 
umów zawartych pomiędzy Gminą Bielsk Podlaski a  Powiatem Bielskim, określających  
przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
             
   

                 Przewodniczący Rady              
     mgr inż. Walenty Gałuszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          
                          Załącznik Nr 1  

                                               do Uchwały  Nr XLV/237/10    
                                               Rady Gminy Bielsk Podlaski  

                                                       z dnia 29 października  2010 roku  
 
 
 
 

Wykaz zadań, na które udziela się pomocy finansowej z budżetu gminy w 2010 r. 
dział 600 rozdział 60014  § 6300 

 
 

Lp. Nazwa zadania    Kwota zł 

   
  1. 

 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B Łubin Kościelny – Truski  ( II etap) 294.612 

 
  2. 

 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1609 B ulica w m. Hryniewicze Duże 335.000 

  
 3. 

  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1654B Bielsk Podlaski – Parcewo – Orla      
w m. Parcewo”   

210.000 

 Razem 839.612 

  
 

           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           
 
 


